CASTRO DE USUARIO

LISTA DE USUARIOS

Lista de todos os usudrios vinculados a Conta (grupo de empresas) .

M COMPILA PROCESSAMENTO ELETRONICO DE DADOS LTDA @ Augusto
= CMP.J: 09.022.248/0001-72

Usuorios
§! Dashboard

NF Consulta NF-e

L] Actes Status Nome Sobrenome Email Data Registro Perfil
€I Consulta CT-e
O a @ Fernando Ribeiro fernando.ribeiro@compila.com.br 27/02{2018 as 09:26 compila
NFS Consulta NFs-e
w} a @ Diego Humberto diego.humberto@compila.corm.br 14/03/2019 as 14:41 compila
r¢ Fechamento de Més
) m| a @ Augusto Ribeiro augusto.ribeiro@compila.com.br 24/04/2019 45 18:03 compila
Configuragdes
EERSECY O & @ Jonatas Oliveira jonatas.oliveira@compila.com.br 25[04/2019 as 21:22 compila
Usudrios
Processamento O a @ Roger Augusto roger.augusto@compila.com.br 19/06/2019 as 20:27 compila
m| a @ Gisele Nunes gisele.nunes@compila.com.br 13/08/2019 &5 18:52 compila
m| a @ Yasmin Pino yasmin.pino@compila.com.br 18/08/2019 a5 14:55 compila
O a @ Thiago Batista thiago.batista@compila.com.br 12/1/2019 as 20:45 compila
O a @ Giovanne Ribeiro giovanne.ribeiro@compila.com.br 04/02/2020 as12:27 compila
J a @ Bruna Bonjardim bruna@agencianeoplan.com.br 10/02/2021 as 22:12 colaborador
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INCLUIR NOVO USUARIO

Para inserir um nova empresa, click em e siga as instrucdes da interface .

O cadastro de novo usuario é simplificado, sendo necessario somente o preenchimento obrigatério
dos campos com "*"
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Adicionar Usudario

Data Nascimento Perfil *

Selecione

Cancelar

Para empresas que utilizando o recurso de Single Sign-On ( SSO ). O cadastro do usuario é
realizado automaticamente conforme mediante o primeiro acesso.
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